
ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS DO MARANHAO

Comissao Pemanente de Licitagao
CNPJ N" 06.019.491/0001-07

Rubrica

ADJUDICACAO

PROCESSO N® 2021.06.08.0014

TOMADA DE PRECOS N" 005/2021

OBJETO: Contrata^ao de pessoa juridica especializada na prestafSo de servi^os de
orieQta93o t^cnica aos agentes publicos do municipio de Sao Mateus do
Maranhao/MA.

0 Presidente da Comissao Permanente de Licita^So da Prefeitura Municipal
de S§o Mateus do Maranhao/MA, no uso das atribui9oes legais que Ihes sao conferidas
a legisiafHo municipal vigente e em conformldade com a Lei Geral de Licitafoes e
Contratos Administrativos, Lei 8.666/93, ap6s a habilitaqao e classifica^So da proposta
vencedora da licitante concorrente da TOMADA DE PRE^OS N° 005/2021, resolve
ADJUDICAR 0 objeto acima especificado a empresa:

Empresa: MLR VIANA LOBO - ME

CNPJ N°: 21.047.078/0001-31

Endere9o: Rua Marcelino Champagnat/Mitra, o° 16, Edif. Cristal, Sala
901, Balrro Renascenga, Sao Luis - MA.

0 valor total adjudicado do presente processo licitatorio e de R$ 216.600,12
(duzentos e dezesseis mil, seiscentos reals e doze centavos).

Sao Mateus do Maranhao/MA, 30 dejulho de 2021.

rCo.,.

Sr. VICTOR RABELO CORREA

Presidente da Comissao Permanente de Licita9ao
PortariaN° 223/2021

Praga da Matriz, N^42, Centra, CEP: 65.470-000.


